令和 5年 2月 4日

おはようございます。相次ぐ迷惑行為、大変な影響を及ぼしています。

スシローは一日で株価が 170億も下がったと。とんでもない話。ただごめん

なさいではすまない人もたくさんいたことでしょう。モラルをきちんと持って

世の中過ごしてほしい。

さて地域の情報を頂きました。

ご確認願います。

かなり人気の講座になり事業所からの参加も頂けています。残りがあと少しで

すので、是非、地域包括支援センターさんや、地域の方と連携がとりたい事業

所は是非ご参加ください。

重ねて 1事業所 1名以上のご参加をお願いします。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴様

平素から大変お世話になっております。

「人生会議出前講座」についてご案内いただいたことで、早速お申し込みがあ

りました。感謝申し上げます。

現在の見学者空き状況をお知らせいたします。ケアマネのみなさまへお伝えい

ただきますよう、お願い申し上げます。お申し込み方法はお電話、FAX、メー

ルどちらでも構いません。市医介連携推進コーディネーターの中平、山田まで

ご連絡をよろしくお願いいたします。

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション

在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵

 〒５０４－０８１６

各務原市蘇原東島町４－６－２（東海中央病院内）

ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４

ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３